t

-

in

int

Pr

{7€r)

-~

ed

03 hiER




EJ?FFT"‘- Ea'“""_*-_-"._-":e T :._.'_-'.. T g RES r'“?'.:’”f __-.-_:. LT B Tt T i T i e
5..5:-‘.- e L U R R e . : : s K

r 1
k-
ot
1
]
I
1

3y

MASSEY-FERGUS ON

Mhilti -Paaer

MF 73

SEITENMAHWERK .
© MOWER =

L = o,

a RS
ER




5 DR BAUGRUPPENVERZEICHNIS
- GROUP INDEX
TABLE DES MATIERES

~ Schwingarm Frame B4ti
. for MF 135, 140 und 145 .. .. for MF 135, 140 and 145 . pour MF 135, 140 et 145 ,__.>—3
fWr MF TS Lo L, for MF 165 ., ....... pour MF 165 ... . .. .. 7
Antriel:™ o s seepensm s e Drive . ... ... ... Transmission ..., .... -. i ?
Seitliche Zapfwelle . .. .. ,. .. Side P.T.O., Unit ., . .. Prise de force latérale 11

Handaushebung _ Manugl Lift Relevage 8 Main
nur fir MF 135 und 140 | . .. . for MF 135 end 140 only . pour MF 135 et 140 seulem. 13

Hydrnulisch:e Aushebung Hydraulic Lift Relevage hydrauligque

. fur MF135, 140und 145 . . for MF 135, 140 ond 145 | pour MF 135, 140 et 145 . 15
é-:': :.;:__' | _- Lo furMF16S oL, far MF 165 innen i wn pour MF 165, . ... ... 17
K 5 . o I'.-:'*I#'li:ihl:rglken Cufter Bar Barre

E Normalschnitt ... ....... C Standard ... .. ... Standard . . ... ... .., 19

Fil
g

e Mittelschnitt .. .......... . Intermediate ........ Intermédiaire ... ... .. 23

< 6. t | JPUEBPETE sesommoneennr B By R Swathboard .. ... ..., Planches & andain .. .. .. g ¥

Seitenmihwerk MF. 73 - | 409 668 M1 {AﬁséubE'l} 5/66

H it N ) . - 1 5 z S Lt . Bt e . g - 5
o e e % : e o T = W HL " : - b b - . - P e . . !
R - s et S R e S : - - - - - ORI RO Tyt e [ FEC .. 3 : .
e - P =T ._-- ' ¥ I\ 3 '-.—".I.- - - . HE e ) . kL Rty ; L L . = . PP F_*_'.,- n F Sy




————

- =

' NUMMERN-INDEX L
[ [ il- Seife Teil-Nr. Seite
Teil=INr. Seife Teil -Nr. Seite Teil-Nr. | s
353426 X1 L. ... 11 899 976 M1 ... .. ... 1 1715 141 M91 , .. .. ..
%Tg,hfi R i | asasesx Ll 3 | s999BaMI ... ... .. 11 | 1715 162M1 ...,
14522 % ... 11 353 367 KT . ... ... E 1715 163 AR
IEsTiae = e ou en e 17 353699 X1 ... .. 13,15 1715 164 M
16 774X .. 17 1 353702X1  .... 13,1517 1715 165 M1
VeB2o % 5 ou e 5105 | B93FIANE L. oEraee 11 TS VLML cen ses s o 19 1715 168 M
22 428X ... ... i B R — 11 1715 102 M1 . ... .. .23 1715 169 M3
36 139 X Cow 1993 § SSOHHER]  sseune e o .11 1715103 M9T . .. .. ... 19 1715 170 M]
N ’ 1715 104 MI ... .. 19,23 | 1715171 MI
1715 105 M9T . .. .. 19,23 1715 172 M91
1715 106 M1 ... .. 19,23 | 1715173 M1
| ' R [E <vo cic T 4 3,7 1715 107 M1 .. .. .. L. 3 | 1715174 MI
T e 1| 390346X1 ... ... 3.7 | 1715108 M1 .. ... 3,7 | 1715175 M1
195 461 M1 ... ... 1 350738 X L. ..., 13 1235 102 PAT conoeemmmens 3,7 1715 176 M1
195 502 M2 .. ... ... 3 o PO = oe e s 9 715D MY L. s 3,7 1715 177 M1
196 20T M1 .. ... ... or | E009ERNlL & & oon g en 13 A - - 3 1 1715178 M
1946 206 M1 . ... ... 57 |31 018XT ... 13 1715 112 M7 _ ... 13,15 1715 179 Ml
/1164 X1 ... ... 15,17 1715 113 MY ... .. 13,15 1715 180 M
39T 185 XE o o s 15,17 1715 114 M1 ... .. ... 3 | 1715181 M1
1 a9reexy ... L. 7,27 1715 115 M1 ... ..., 3,7 | 1715182 M1
W O3 KXY ... 3,7,.9.13 20 1ol Kl covsasss S | 5 R o Ot PR € 457 1715 183 MI
33 01T X1 ... ¢ | 391 168XV ... .. 3,7,13 1715 117 M1 ... .. .. 3,7 1715 184 M1
332020 XY ... .. s | 381 VA KT e 19,23 1715118 M1 . ..., 3,7 | 1715 185 M1
33022 XY ..., 3,7,13 1 3@1IAAXT ..., 21,25 | 1715119 M1 ... ... .9 1715 184 M
339030X1 . .... 15,17 [ 391172X1 ...... 15,17 1715120 M1 ... .. Ve 5 08 1715 187 Mt
339 039 XY ... 13,15,17 g 1oJ BT ) @ 1715 121 M1 .. ... 3,79 1715 188 M1
339047 X1 ... ..., o | 3177 XT ..., 13,15 1715 122 M1 . ..., 3,7,% 1715 189 M]
339 05431 ..3,7,13,15, | 391 178X1 ..... 919,23 715 123 MOE & sx s ss o 9 1715 190 M]
17,27 | 390179X1 ... 3,7,19,23 { 1715124 M91 ... ... .. 2 1715 191 M]
B 339058 Xt .. 3,7,1517 | 321180X1 ... .. 3,7 IS 19 ME & wx o o 6 9 1715 192 M1
L. B3 SR e 10050 |89 IBLEE s sv s e 3,7 1715126 MO . . ... ... 3 11715194 M1
A..339 724 X1 ... ... 3,7 321183 X1 ...... 19,23 17T TZEM]  « on e 9 1715 196 M1
L 3391281 L, .. 19,23 | 391184X1 L........ 27 | 1715728 M1 ... ... .. 9 | i7i5197 M1 L,
| 339133 X1 ... .. 3,57 | 31291 X1 ... ... 11 1715129 M1 ... ..... 9 1715 198 MS1
33% 158 X1  seompio 27 -1 1715130 M1 L. L. ¢ 1715 199 M1
339 149 X1 .. " 3,7,9,13, 1715 131 ME - ... .. .. 3,7 1715 200 M1
180727 « 215 T30 5 e smnecn 3 | 1715 201 MI
339 180 X1 .... 3,7,17 | 408054M1 .. ..... 5,7 | 1715133 M91 . ... ... 3,7 | 1715202 M1 . ... ..
332 186 X1 .. ... ... 97 | 408160 M1 . ... ... .. i 1715134 M1 ... ..., 3,7 1715 203 MI
A9 1990 e : o 408161 M1 ... ... .. 1 1715135 M1 ... . ... 3,7 1715 204 M1 .-
339 222 X1 ... .. 19,23 408 162 M1 o vl wosesas 11 NZL5AIEMY 5 o 35 1715 206 M1 . .0
IV A i 19,23 | 409174 M91 .. .. ... .. t AT v ) —— - 13 | 175207 M
sor z46 X1 ., ... 19,23 | 409175 MY .. ... ... 1 215138 ML & s 13 | 1715 208 MO iuiiils
3WTHKL L. 19,23 | 409182 M) . ... ... .. 1) 715139 MY L. L0 13,18 | 1715209 MIF 200 D00 EERg
_33? G 15,17 S1T180MY L L. ... ... = 1715 140 M1 -, ..l::__'_j!f;'-,_:__.ﬂ_ . 3,7 1715 210 MY R
33X ..., 37,07 | &M198MI L ...... 1517 | 1715141 M1 L3577, 3,7 [ 1718 211 MY L, A Rl B Es
339 3BOX1 ... ..., 17 | 623247 M1 ... .. .. g 17isdzmM L, 3,7 | 1715 212 MY AR
33 40T XY, L. ... o | 831%43M1 ......... 1 1715143 M91 . .. ..... 3 | azs 13m0 I3 T RS
339 402 X1, ,.3,7,9,15, 880 286 M1 ... ...... 11 | Bl P - 3,7 |VWZISZ1AMY . L0 AT
17,19,23 GO0 28R M o o s 1 17153145 M1 ., ... .. By 1715915.M1 L ‘*‘f%
IWPHN2XT L 17 | 8s0290MY ..., . ... 11 1715 146 M1 . . .. . .. 3,7 0 1715216 M1 -, LRSS
JorABATE & cowmnms 27 BELTEAMPT oy oo semny 11 1715 147 MY L L L s 13 1?1521? M1 -, _ P
P B7 KT L. 17 | 897 268 MY ... ... ... 11 1715148 M91 ... 0, . 3,7 [ IFT5 218 MY - Bacaapataiad
g k] 15:17" | B99BIE M ue ey 1 1715149 M1 .. ... .. 3,7 | 1715 219 ML - 00 e
339 534 X1 .. 3,7,19,23 899 BS2Z M1 ... ... .. T 1715 150 MET sepemmop 9 1715 220 M1 .0l
339 594 X1 ........ 27 |.899853 M1 ......... L | TS5 - e ssee ? | 1745221 MY ..o
330603 HKT 5 0 rewn 5,7 | seizm L.l I 1715152 M1 ... ... .. % | 1715 222 /91 LDl
339 631 X1 .. 13,15,19, 899 ?mﬂ} ........ . 11 715153 M L9 | 1715 23M91 L ekl
24,27 8P 920 MT L. L. 11 1715154 M1 255 ... % 1715 224704 .o o RoiulesEy ey
330662 X1 ... 15,17 | 899926 M ... ... ... 11 [ 1715155 % e | 1715 s M e
Lo WG XT L 15| 899927 ME L. ... .. .. 11 | 1715156 M1 - . . . .. L9 | 1715 ook M S EE S e
"SI TET w o s sy 13 [ 89993BMI ,........ 11 1715157 M1 ... ... [ 2 W VA %y M it e s
L3397 X L. 13,15 | 899955 M1 ........ 1 1715158 M1 ..o oL | 17)5 228 MY S iiais 2
AEIRBOLXT 4 oy g g H B9 968 M1 ... ... ... 11 1715159 MT 5. s 1715 229 a1 e e
SE 8w, 15,17~ [ 899 972m1 ..., ... 1 11715360 M1 0L 9w A5 230-M9T 4500
Printed in Germany
e é@_' ﬁf ‘ 4 *' i #
T . ... -




e e e  t ———x HHET

V2 NUMMERN-INDEX (FORTS. )

Teil-Nr. Seite Teil-Nr. Seite Teii-Nr. seite  Teil-Nr, Seite
1715231 M1 .. ... 19,23 1 1715346 MY ... ..... 77 35
1715 232 M9 . .. .. .. 21 1715347 M9 ... ..... 27 .

1715 233 M1 . . ... .. 21 1715348 M1 . ....... 27

1715234 M91 . ... 19,23 [ 1715349 M1 ... ... .. 27

1715235 M1 . . . .. 19,23 | 1715558 M91 ... ... .. 9

1715236 M91 . ... .19,23

1715237 M1 ... .. 19,23

1715 238 M91 . . .. ... 19 -

1715239 M1 .. ... .. 19 1716 238 MOT .. ... .. 3

0 e s [N 23 | 1716239 M1 ... ... .. 5

1715 241 MPT . . ... .. 23 1716240 M1 . ....... 5

1715242 M1 ... .. 19,23 1716 24T M1 . ... ..., 9

1713 243 M1 . ... ,19,23 | 1716242M1 .. ...... 9

1715 244 M1 ... . .19,23 1716 243 MO1 .. ... .. 7

1715 245 M1 .. . .. 19,23 1716 244 MP1 ... .. ... 7

1715 246 M1 . .. . . 19,23 1 1716 245 M91 .. . ... .. o

1715 247 MT o o s 19,23 11716246 M1 .. . .. e

1715 248 M1 . . ... 19,23 1716247 M1 comweinss 7

1715 249 MP1 . ... ... 19 17146 248 M1 .. ... ... 7

1715 250 MP1 ... ... .19 1716:24% M1 comseenies 7 P
1715 251 M91 ... .. .. 23 1716 250 M1 .. ... ... 7 ?
1715 252 MP1 . .. .... 73 1216251 Ml oo (7

1715 253 M21 . .. .. .. 23 1716 252 M9T .. ... ... 17

1715 254 MP1 . ... .. 19 1716 253 M1 .. .. .. .. 17

1715 255 M91 . ... ... 19 1716 254 M1 ., . .. w217

1715 256 M®1 ... .... 1% 1716 255 M1 . ... ... 17 u
1715257 MST L ... 19 17162561 ... ... 17 5

1715 258 M3T . ..., .. 23 1716 257 MP1 . .. .. ... 9

1715 259 MP1 . ... ... 23 1716 258 M1 ........ 17

1715 260 MP1 . ... ... 23 - - _
1715 26T M1 L L., L 19
1715 262 M1 . ... ... 23 T g
1715 283 M1 . .. .. 19,23 :

715 264 M1 L, ... 19,23

1715265 M1 L. 19,23

EOTTS 266 M1 L L L. 19,23

TUI7A5 2867 ML L. 19

~—I7FE 268 M1 L ... 19
ﬁJT*?'F\EEﬁ?MT AR -

THAAS2Z0MI ... 23

*é.___,lzLﬁ 2ZLM]  womesans 23 )

. ~"|?1a TR L L 23 s
A5 073 M’?1 .. 21,25 | Y
1?1‘5 QTANST L ... 2,25
::1715.275 M ... 21,25
FZIB 276 M1 L ... 21,25
A7IR277.M1 L. L. 21,25

p- 1:?15 ZZEM1 L. .. 21,25

3 1?1&2?9 M1 L. 21,25

ﬁ' 75 280MI . ... 21,25

TL7IRA2EMOT L L L 3,7

'-"-12?15 327MS L. 3,7

5333 M9T L., . 27

SIS ML L 27

1315 FAEMI < e 2w o 27
I3 MY L 27
1?15 337MI L. 27
TI,]SSBE £ 7, SO 97
SHEISRIME L. 27
1?1534& MPT ..., 27

o 1::‘{5341 ML <ot nad? | B

SA7ISB4EMT L. 527 5

i }?1,5 BAIML AL 27 - |
j'-3¢4 M] Ceh e 27

409 648 M1 (Ausgobe 1) 5/66




SEITENMAHWERK MF 73

MOWER MF 73

-

FAUCHEUSE MF 73

P

-
-
S

(L TR
o
]

by S 4
bR T M

[y

. T

. Pyl

- -lf:n.;
H _'I-_u- L]

-2 -

5 i

4t i
&
=

O




BATI .
for MF 135, 140 and 145 pour fracteurs MF 135, 140
et 143

tractors

FRAME

fir Schiepper MF 135, 140

SCHWINGARM
und 145

/261 137

B 1 WrvH I AL Qv

NOSNDHIE AISSVW

6%

409 668 M1 (Ausgabe 1) 5/66

L *'_;_Seii'enmﬁﬁwerk MF 73

" --
st :
; b vita

il i =2 PR .- ”.. ...J.... d ....“.”..
: ..._._. R e G e R g ._..._._...__u_.w.w_.._.__m._.r__.._'p..._.

. e ...... . " a T LD L I - .
. Rt e B £ SR s P T R R . =
; PR L I S o : . : e s
b e ' T - 3 o : ¥
Lot Mot [ - . . e . . - H
e T . ; . e Falk 2 S .
B e L] L - oA : oy TRl i e ' o
P e 1k e P i . e A A i
. e ........ ...-.....1 B _... e ....n. . . .| = [
s T e e o

........




nur fur Handoaushebung

EEi?enmqhwerkMF B

= -
e
T 3 - T
. 3 L .

L [, FIERTTIN LT DRSSV T T VRNt |

for manwal 7§t

SCHWINGARM FRAME BATI ) 5
fir Schlepper ME 135, 140 for MF 135, 140 and 145 pour tracteurs MF 135, 140
und 145 fractors et 145
P Teil-Nr. Beschreibung Description Désignation Anzahl
1 1715 107 M9 Brucke, einschl, . ....... Bracket, el oo Support, compren, 1
Y 1715 ]GE 1Y% Buelhse | speoseegeemgionzeg BLIEhH"lQ ........ BCIQL.FE .......... :
9 119 003 X Schmiernippel A8 : Greiser ........ : Grm:seur ........ 1
1 Stutzwinkel .. .. 0. UPPOrt v e e e e uppart ... e e
ﬁ =8 ]3;:1}53;2? KT Scheibe 18  .......... Washer, flat . ...... Rondelle  .......... g
5 153 565 X1 Sk.Schraube 7/16 x 1 374" UNF  Bolt, himsen  maavresane wa “Baulion hex.  commesses 2
7 339 022 X Sachitantschraube M 12 x 30 - Bolt, hex, ........ Baulon hex. .. ...... .
8 332 054 X1 Sechskantmutter M 12 Nuf, hex. .. .ev . Ecrou l}"l'ex- --------- :
@ 339 36% X7 Federring B12  ........ Washer, lock ... ... Rc:nde”e Grower .. ... p
10 B 1713 145 M1 Sehatbe” . o3 o a on g A s Wosher, flar ... ... Ronde EAR --------- :
11 C 1715 117 M7 Lagerbock, hinren, einschl, Support, rear, !n'-':]- support AR, compren. :
D 1714 738 MF] Lagerbock, hinten, einschi, Support, rear, incl, Support AR, compren.
12 1715 108 M1 Buchse © ot e e Bushing . ......... BDQL.IE ............ 1
13 33% 003 X Schmiemippel e ke (Greoser sw i wwRa Graisseur ... ... .. ]
14 1715 310 M1 Sechskantmutter ... ... - - Nut, hex., ........ EEr?u bipss v g wane : s 4
15 1715 126 M9 Schwingarm, vollst,, best. aus Drag Bar, incl, page 7 B&tl, compren. ref, 1-1
Seite 7 Pos. 1-17 und refs, 1-17 and pagea 7 et . ...% .. 1
14 1715 114 M1 Schwingarm .. .. ..... D_rag Bear ... ... Bt ¥ g e s 1
17 1715 115 M1 Lagerbolzen, vorn .. ... Pin, front mounting Tourillon AY ... ... 1
18 1715 116 M Unterlage.  sowesmes evan Plate . ......... Contreplaque .. .. .. 2
19 391 180 X1 Sechskontschraube M 14 x 23 Bolt; hexy: v Boulon hex.  ...... 3
20 ] V' kers senseanies aa i Pini Aineh:  wen en Goupille Ferguson 1
715 117 M?1 aorstecker ... .. . ;
2] 1715118 M1 Lagerbol zen, hinten e Pin, rear mounting Tourillon AR ... ... ]
22 391 if?i“}{] Sechskantschraube M 14 x 22 Baltshexe:  wwen s ; Boulon hex. EERRE 3
23 1?‘15 131 fA Schutzblech - Kurbelschelbe Guard, crankhead Garant de plateau maniv. ]
24 339 124 X1 Sechskantschraube M 8 x 15 Bolt, hex. . ..... Boulon hex., . ..... 2z
25 339 149 X1 Sechskantmutter MB ... Nut, hax, .. .... Ecrov hex. . ...... 4
248 1715 132 M Sehutzblach ~ Kellriemen . Guard, V-belt Garant courroie [
27 339 402 X1 Sechskanimutter M 10 . .. Blute che®.. o eue e s Ecrou hex, .. ..... 2
. 28 339 534 X1 Schetbe 11,5 ... .... Washer, flat ... .. Pondelle . ........ Z
2, 29 1715 133 M71 Scharnier, einschl. .. ... Hinge, inct. . .... Charnigre, compren. 1
4730 339 003 X1 Schmiernippel A 8 Greaser ..., .. Graisseur . ..... . B,
3l 1715 134 M1 Lagerbuchse . ....... Bushing ; Bagie  aues e o e 2
32 339 133 X1 Splint 5 x 30 A Pin, cotter ..... Goupille fendue . 1 3
33 1715:135 M1 Riegel ..... on e e wlh bmales & zoesss 2e s g Mermou soossasesd i i S 1 - :é;i
34 - 337 180 X1 Sechskantschravbhe M 12 x 35 Balblhesd. & ou e Boulon hex. s woy S, 2 ;%
35 1715136 M1 Scheibe ... ......... Washer ... ..., Rondelle . ........ 2L
36 1715 321 MP1 Schnittiefenverstellung, b.a. Adjustment-cutting angle  Réglage d' inclinaison, compr, 1 - %3
37 1715 322 P21 Spindelhiilse, einschi, . . Box., incl, Boltier, compren. N
38 339 003 X1 Schmiemippel A8 ., . Greaser Graisseur ... .. -
39 1715 121 M1 Sechskantmutter ., . .. Nut, hex, ..... Ecrou hex, ...... 1 55
40 1715 122 M1 Scheibe ... ... ... Washer . . ... .. Rondelle .. ..... B B
41 1715 141 M1 spindel wx s s Spindle = ... ... Vis de réglage 1 ,J
42 1715 140 M1 Federschetbe .. _...... Washer ... .. ... . . Rondefle . ........ 1
43 1715 142 M1 Abschlufideckel . ... ... Eovear: g9 8 20 B9 Couvercle ........ 1
44 391 180 X1 Sechskantschraube M 14 % 25 Bolt, hex. & wo ou s Bouvlon hex. . ..... 1B
45 . 1715 143 M21 Winkelhebel, einschl. Lever, [ift, incl. Bascule de relevage, compr. 1 ”;r
45 339 003 X1 Schmiernippe! A 8 CGreaset . v u e o Groisseur . ... ... ] ﬂ
. 47 1715 144 M1 Federscheibe ... ... . - . Washer ... ...... Rondelle . ........ 1 -—;"JJ
48 339 193 X3 Spannhitlse 8x 45 . ... Pin, groove . ... .. Goupille expansible ] “‘**??:ﬁ
49 1715 144 M1 Gelenkkette ... ... ... . ChaIn e Chalng  wvvenunn.n. R B
2 1715 148 M?1 Wiegehebel, bestehend aus Leversoinelys we o0 o g Levier, compren, 5 [ o
31 1715 149 M1 Wiegehebel . ,..,..... LEVEF = 4 o s woe ses & Bascule de relevage - el ey
52 391 181 X1 Sechskantschraube M 14 x 40 Bolt, hex, - ...... Boulon hex. . ..... FIn
53 39{] 3.34 X1 Sechskantmutter M 14 Nl..'li‘_, hex.,  ...... Eerou }1&};_ —— 'E et
54 391 167 X1 Bolzen T14x50 ....... Pin  ....... AXE o N
99 391,168 X1 Bolzen i4x40 . .,..... R ; B pesmeniainon AL ki
20 339 058 X1 Splint 4x30 . .,...... Pin, cotter . . .... Goupille fendue : e 2
2/ E 1715 227 M1 Anschlaegrolle . ... ... ; Roller ., .......... Rondelle de E[:u:-;ﬂgﬂ" R e
A = entfdilt bei Frontloder not required when Front non utilisé avec ::hc:rg&ur
5 Loader mounted- frontal PR W g :m i
o T B = nur fur Frontlader for Front Loader only pour char geui' frantal seuleﬁ}m %E:..
£ C = fur MF 135 und 140 for MF 135and 140 - pour MEFT35 et 140 7 e
D = fuyr MF 145 for MF 145 | pguerF Mﬁ Foge L
e i — '




BATI

FRAME

SCHWINGARM

for MF 135, 140 and 145

tractors

fur Schlepper MF 135, 140

und 145

pour fracteurs MF 135, 140

et 145

..-
]
1

%nﬂ

[ RLERLE - R

NOSNTHIA AISSY

19 &5

. ... ) ...“n"..n.“..”.nn T ..... = B el g .... . N, ..... ST g ..|.. X ._..“.....n._mu._.n..l_.n..,: ...n.._q........n...... i
B PO L . W P TR LY L I ECRP sabdre m........w. TR .........._nun....“..."..m..la.%ﬁ.n_....v___..q_."._....-_m.

™
MY

o
LEp ]
o
Y ]
409 668 M1 {Ausgabe 1) 5/66

—

ciie SeftentghwerkME 73

5
Soed
)

Sttt
s

. H ir -
L LTI EX

1 ; I !




SCHWINGARM (FORTS.} FRAME (CONT.) - BATI (SUITE) 3
fur Schlepper MF 135, 140 for MF 135, 140 and 145 pour tracteurs MEF 135, T40
und 145 ' fractors et 145 |
st Teil=Mr, Beschreibung Description | - Désignation Anzahl
58 E 339 133 X1 Splint 3 x 30 C e e Pin, cotter cieveo.. Goupille fendue .. ... 1
59 ... 408054 M1 Typenschild P R Nomeplate «-er.o. Plague du constructeur . 1
&0 | 339 5603 X1 Kerbnogel 3 x 3 Pin s ensirrrraes  Cloucanneld 2
&1 194 206 M1 Abziehbild “MF" cewwwew  Transfer "MF" .v... Décalcomanie "MF" - 1
. 171& 23% M Schutzblech SR ; Guard . e e e e. Garont e T
&3 1716 240 M Abziehbild e e e e Transfer . . ... u .. Deécalcomionrar s o oy i T
E = nur fur Handaushebung for manual lift only pour relevage & main seulem.
"y
Printed ;
&d in Germany Seitenmihwerk MF/73::
T R LY i i e B B RO R 0 P”i BT a'_j‘f ,.__‘




BATI

FRAME

s 5 ..a“.
! ” ) G
. T
i -
3 L

fur Schlepper MF 165

pour tracteur MF 145

for MF 165 tragtor

=

848 132

RV ™ VNN RS o5d

MOSNIHIF AISSVR

e

409 668 M1 [Ausgabe 1) 5/66

b n
_ i
et “.....nL

LA .... ....”.1".1 ) s .L.
; B g .“...u. ;LH._._.__.. —,ﬂj ._..:_ ke
i A LR u...__...:_..._._.._ ;

.._ _..E...n.... .n.__.q_.r__..n B ﬂ



B R i Qi 0 i S - o --Hmﬂ
SCHWINGARM FRAME BATI 7
fur Schlepper MF 145 for MF 183 tractor pour tractewr MF 165
- Pos - Teil =N, Beschreibung Description Deésignation Anzahl
- 1 1714 243 M?1 Brucke, einschl, ........ Bracket, incl. | .. .. Support, compren. ]
2 1715 108 MI Buchse: o s on g o s s Bushitng & s weopes Bague  .......: ]
3 339 003 K1 Schmiernippel A 8 Greaser L .. ... . % e }
4 A 1715109 M] Stutzwinkel ... .. Support . v L BUBROFE . e e s e ;
5 390 346 X1 Schaibel 1B o an o o a Washer, flat  ....... Rondelle o4 oo o0 oo 2
& 353 567 X1 Sk.Schravhe 7/16 x 2" UNF Bolt, hex. ........ Boulan hex., .. ...... 3
7 | 332 022 X1 Sechskantschroube M 12 x 30 Balt, hex. . ....... Bovlon hex. ... ..... Z
a 339 054 X1 Sechskantmutter M 12 — DIOE HEY: e wn e s Eoro Hex. = un ws soows 2
% 3379 369 X1 Federring 812 . ... .... Washer, lock ... ... Rondelfe Grower ... .. 7
10 1715 145 M1 Scheibe:: oy o v o5 8 30 o Washer:s » mx oo messg Rondelle . .. ....... 4
1 1716 244 M?1 Lagerback , hinten, einschl. Support, rear, incl, Suppart AR, compren. 1
12 -~ 1715108 Mi Buchse 5 o o o o o o Bushing & 20 poeumey Bague ey i
13 332 003 X1 Schmiernippel A 8 Greaser ., ....... Graisseur * = 1
14 715 110 M1 - Sechskantmutter ., ... ... . Blut; fews 5 o8 @ e Ecrou hex, ......... 4
15 1714 245 M2 Schwingarm, veollst,, best, aus Drag Bar, incl, page 7 Béti, compren. ref, 1-17
- Seite 7 Pas. 1-17 und refs, 1-17 and page et L ..., 1
1716 245 M Schwingarm . . ... . ... Drag Bar ... .. .. BRI sue see sop wn we 1
17 1715 115 M) Lagerbelzen, vorn ... .. Pin, front mounting Tourillon AV l ' - 1
i 18 1715 114 M1 Linterfage D I g N o Plesbe: = o0 o0 o g ‘ Contreplague N 1
"y :I"?" 1716 247 M1 Unterlage . ......... Plate: 4 o v s i s Contreplague . . . ... ]
' 20 91 180 X1 Sechskantschravbe M 14 x 25 Bolt, hex, ., .... Bailsn hawe o o 3
21 1715117 MP1 Vorstecker ., .. ....... Pin, linch  ...... Goupille F,_;], usr.:;n ..... 1
22 1715 118 M Lagerbolzen, hinten e s Pin, rear mounting Tovrillen ARQ I
gj 321 179 X3 Sechskantschraube M 14 x 22 Bolt, hex, =~ . ..... B0l EEHE s v o 3
£ 1715 131 M Schutzblech - Kurbelscheibe Guard, crankhead Garant de plateau maniv., 1
| 339 124 X3 Sechskantschraube M 8 x 15 Boft, hex. = Boulon h
26 33% 169 X1 Sechskantmutter M 8 M g Ty PLAGIUTST, o o e 2
o L ; : vk chexe o osw ow g Ecrouw hex, . ...... 4
27 1775 133 MP1 Scharnier, einschl Hi hel e '
5 a2 R inge, incl, ..... Charniére, compren. 1
o 8 339 003 X7 Schmiernippel A 8 Greaser ... Gral
= gz 1715 134 ] Lagerbuchse .., ... .. Bushing e Eu::eseur ------ ;
%, 339 133 - USIING | Sesmsis s - Bague  ........ |
iy : 7 A1 ‘Splmf 90200 e oo 0w Pin; catter: = 0 Goupille fendue . . . ]
I 1715135 M1 Riegel .. ......... .. 727! Yerrou
32 337 180.X] Sechskantschraube M 12 35 Bolt, hex .. o !
33 . ' : b e e e oulon hex., . ..... 2
1715 1346 M Scheibe " | Wash
T34 1715 321 MP1 Schmﬂ‘lefenw;r;i':ﬂ'!l:m-g- 'b- :;: ) A;‘EU;;E ;_.. H‘ ..... | acalle gl e : :
35 i R o S e - ém{ 7:E| cutting angle Régffgie d* inclingison, compr, 1
% 339 003 X Schmierminpel A § C‘:re . Eu:nrnar:r compren, 1
57 715121 M Sechdiie ‘s USEF  soesavans Graisseur  , ., - & ot
A Nut, hex, ..... Earouw hex, .. ... o1 e R w et
. 38 1715,122 M) Scheiba W Mo @ oa emelag o G S o,
9 . e heibe L L..L L AShEE e Rondelie .. _.,... g s
% > 141 M SplﬂdE] IR R fe P e Spindle 1% mL Y
40 - 1715 140 Mi Federschebe o W : yeRmn is de rég[uge ]_.: '&
_ 41 1715 142 M AbschluBdeckel . . . . ... o TR ’ Rondelle . . -0viiu e hoaes
% 42 : 297 180 X1 e 3 M14x 1;5 E:I‘n.;erh SRR Couvercie = e e "1 fﬁ
Ly 1716 248 M91 Winkelhebel , einschl. oo o G s BOUIGUSG S o e B Gy R o
| . 239 003 X1 Schinismippel A B : s Hift, incl, Bascule de relevage, c:r:rmpr o1 ‘3-43
45 1715 144 M Federscheibe " }:Euser ....... Graisseur . ... ... ST
46 339 193 X] b i B S fasher  ......... Rendelle . ..., ... . & 83
47 n 1715 146 M] Calirthatie o, Bifs PJ.H, groove L, .. .. Goupille. exp::nyl;;]e %Ekjﬁ
48 __ 1715 148 MP1 Wiegehebel besi-:gf;én::j -:; e {L:hmn B ._1_-:::.- sy Ahdimer & g 0w . i] *Ea
49 1715 149 M T s i Ly BBLE ssmonyous Levier, compren. e f
0 g o - Ml o comn. s AL
51 ec sknﬁf{c&hmube M,r?-ix 60 Bolt, he ' A
. 390 334 e g Boulon hex. ..., i :
X1 Sechsko . T .
52 nfm“trﬂer M 14 Nut, h - - 7
- 391 167 X1 Bolzen 1 e CEerouhex. . L., .., R
53 4 x" U . Pir e : .
54 391 168 X1 Bolzen 14x40 . Pt TR RS CAXe L.l gl 2
339 058 X1 Splir'l‘]' 4 % 30 ‘ '--:'m_l s F,.-m ..... e a e wow AXE T R - ]_
35 498 054 M1 e anschild g L s in, coltter v moe Bl s Gnuplfle Fendua B 2
56 339 603 X) e g Sl Momeplate Plague du ::c:-nsl‘rucfﬂul‘ e 55 b
5? ]?6 2[}6 M" Abziehbﬁd “MF" ...... PII'] 11 " *" ¥ a.row = r'm CIQU Gﬂﬂﬂfﬂlé oy e e a e 2
gg 1716 249 M ik R ;'r['cr;':sfer MF g wes B Décnlcnmume | “MF" S tecr o
339 402 X o it S v iR, O Flaqyg ™ " Cap
o 0 337 534 X1 SEEE?EZMT?T?T Mo Nut, hex. ........ E:t%‘i.lfhex
* 1716 250 M1 Schufthubef w0 s s o Wmshgr ........ . Eﬂﬂdelle FA 2
5 62 339 169 X1° B IR Guard . ........, e ﬁarunf A
7 43 o 2 Sechskantmutter M 8 Nut, hex. _ “Ecrnu b ﬁ‘{
: Scheibe 9,5 Wusher P SR e i i
O, ¥ i :
A = N . ) Q oo
entfslit bei Frontlader not required whgn ant}f
’ Lnﬂder muuni’e::f peindn g
Pfl-l"led In GE rrn,:,n}f F 1

o

"

ol

e A :—.~'-:.
A S AR

Pl S e T
o .1]%;

b

C T B A A i A e T 1

SRS T e e



8 ANTRIEB -4, DRIVE TRANSMISSION

' H q..!.r

1
=

ZEL 1531

Brpt

I
=
LI P

P T
R

409 668 M1 (Ausgabe 1) 5/66

FLOE

'}L : : L
: PR i 2 z e e e R b a R e e - i o e :

ek A pirks - e A T T A Car o ry et ~

ﬁ‘- R L S T R o T e b e R 3




ANTRIER DRIVE | TRANSMISSION 9
| &
® Teil-Mr. Beschreibung Description Désignation Anzahl
t\‘“ 1715 119 M1 Mahwelle. - ... ... ..... Shaft, erankhead . Arbre de commande ]
2 195 502 M2 Rillenkugelager 6208-227 .. Baaring, ball = . ... .. Roulement & billes ]
3 GT 1400 Rillenkugellager 6206-2 2 .. Bearing, ball . ... .. . Roylement a billes 1 .
4 611 180 M1 Sicherungsring 62 x 2 Cirelip . ... ... Segment dbarrdt: s 1
5 1715 120 M1 Keilriemenscheibe . ... .. Pulley, ¥V-peit . ..... Poplie  ="ew a6 aw wome ]
é 337,047 X1 Palifeder B8x7x28 ..... Key, parallel . ..... Claoveite . ......... 1
7 1715121 M Sechskantmutter ... .. ... Nut, hex, ....... Eeooubhex ... !
3 1715 122 M1 Scheibe ... ... Washer ... ... .4 T [0 - U — ]
? 1715 123 MP1 K urbelscheibe, bestehend aus Crankhead, ncl, Plateau manivelle, compren. ]
10 1715 124 M?1 Kurbelscheibe, einschl, Emnkheqd incl, ... Plateau, compren, 1
11 1715 125 Mi Kurbelzapfen .. ... .. : '"F‘flﬁ =batance crank Touriflon .. o0 -1
12 1715 128 M1 Lagergehduse . ........ J H-::usmg, pi fman Bditier roulement ]
13 1715 127 M Zylinderrollenlager ..., Bearing . .. ... Roulement . ....... i
14 623 247 M1 - Sicherungsring A 30 x 1,5 CIoHE  suwamams e - Segment d arrét |
15 1715129 M?1 Hakendeckel , einschl. Cover, inel. ..... Couvercle, comprer. 1
167 339 003 X1 Schmiernippel A B Greaser .. .. - . Graisseur . L .. .. ]
i 1715 130 M1 Sicherungsblech .. .. .. Plate, locking Téle d*arrét "L .. ... 1
el 1715558 M7t Satz Keilriemen (2 Stiick) V-belt, kit (2 items) Courrole, jeu {2 pigces) 2
B 1?16 25? MPT Stz Keilriemen (2 Stick) V-belt, kit (2 items) Courroie, jeu {2 pidces) -1
% 7715 143 M1 Keilriemenscheibe, best, aus Puiley, M-belt, incl. ‘Poulie, compren. ]
20 1715 164 M Rillepkranz:  w o v oo s Pulbey o wo s s s Poulie .......... 1
21 1715 1465 M1 Klemmflaaseh . ... ... Hubs™ &0 s w0 o 93 s Moyeu . ......... 1
. 390 912 X1 Sechskantschravhe M 12 x 40 Bolt, hex. - Boulon hex. v iy 2
23 A 1716 242 MI Haltervng .. oo v v v o v o Support ... ... Support ... ... 1
24 A 1716 241 M Auflagewinkel ... ... .. Brocleet & oy sl oo SOPPOEt © 4 ww on s e e 1
25 A 339 401 X1 Sechskantschraube M 10 x 25 Boll ekl o aum e s Boulon hex, - ......... 1
26 A 339 402X Sechskantmutter M 10 ...  Nut, hex. ........ Ecrou hex. . ........ 1
27 A 321 178 X1 Sechskantschraube M 10 x 10 Bolt, hex, . .... : CBovlonhex., ..L..... i
28 A 1715168 Mt Scheibe. o sn s s Washer, flat ... ... Rondelte . ......... - 2
g 37 A 339 081 X3 Sechskentschravbe M 10 x 20 Baltyuhene o o sows BD”EC’_IH hex. ... 2
f&’éﬂ A 339 402 X1 Sechskantmutter M 10 Nui, hex. ........ FEecrovhexix .. ...... )
#E3] 1715 150 M91 Kurbelstange, bestehend aus Pitmang inels e v Bielle, compren. . ... .. 1
32 1715 151 M1 Kurbelstangenholz .. .. . Shaft, pitman Bois de -bielle . .... 1T
33 1715 152 M1 Stangenschaft . .. ... ... Cunne::mr, pl’rmcm Pied de bielle ., ... 1 :
34 391 176'X1 " Sechskantschraube M 8 x 40 Bolr, hex. Bovlon hex.” . .. .... 3
3540 S 339 187 X1 ““r-Sechskantmutier M 8 it Mut, hex, - . ...... «Ecrou hex.  ....... 3 ;-3-'-_‘-;
36" 1715 153 MI Sechskantmutter © ., .. ... Nuf_, hews: oedieus E::rréiu BEE™ o o e s 1
37 1715 154 MI Blatifedet . covsmsuns Spring, flat - .. .. .. Y S 1 o
38 1715155 M1 Flachrundschraube ... .. Bolt, rd.hd.sq.nk. . _Bodlen TRCC . ..... 2
39 33% 1869 X1 SEChSkmg‘fmlJHET M8 ... Mut, -hex. cevuee o Ecrouwhex... ......: 2
40 1715 156 M1 -' Eenlqu{% ......... Plate, washer ... .. Renfort de biglle: 7. .. Te Z
41 1715157 M icherungsfiaken . ...... Plate, lock ., ... .. ?.Eenfc:rf aves. E:ru-:he’r S :
g 4277 1715 158 M Kopfband mit Zapfen Strap with cam .. . .. 7 Demi- [:um:ﬂ AE ' "I"”,‘Lf%,%
= A3 1715 159 M1 Kopfband ohne Zapfen . .. Strap without cam: -, , Deml—pnnce A‘u’ LI
. 44 337 011 X1 - Sechskantschraube M 8 x 45 ” Bolt, hex. v+ e Boulon. he:-::e. ........ 4 fﬁf
. 45 339 T49. X1 - Séchskantmutter MB Nut, hex, . ... S Eeraghex. L., 4 5T
46 1715 Tm M Feder o v sopsedifaia Spring, flat e v g -':-_ﬁ'.essgrl' ... NN 1. b;
47 ? L1715 161 M@ Flachrundschraube, Emsch! -Bplt;rd.hd, sq nk m-.:[ : B-::ui::n TRCC CGI“E[FI'I:‘EI'I 1 KX
A8 ‘I?TS 162 M1 Rundmuﬂer ............. % S e WR R ' Ecrc:cl ;:;.fllndnque ' "']_ 5

am

= nur fur MF 135 und 140-A4 & & 135 140 only

. _ patr MF 135 et MD 5eu|em
nur fir Mdds ond 165 for MF 145 and 165 only

pnur MF T45 at: 1.65 seulem,

S

dom e g kg gl merdy v Tim e o F



10 SEITLICHE ZAPFWELLE

R




o ————

1

Frinted in Germany

fur Schlepper MF 145 und 165

-

# Seltenmuhviark ME 73453

Ll .I..:\J‘-_-\.'T...\' [
: .'fﬁav?:ézqun
y ER Lt T
HRU, Tl

X -..I.‘r .,'\_ .___.5.
W 4

..

for MF 145 and 165 tracters pour fracteurs MF 145 et 165.

Fo,
1a=

S S M
1= e el g e

B Rl

.|.~' 1-.\-.

'
— g et 2 - ' LI
. . 1
it g "
- : T = :
3 - £ F-oFs P = r oD
- = - . 0 - r
N : e — e ey rr ]
T oy Y-V =g, o2 . : "
. E " - o ]
= . v oy r.
H

SEITLICHE ZAPFWELLE SIDE P.T.O. UNIT PRISE DE FORCE LATERALE
Pos. Teil-Nr. Beschreibung Description Désignation Anzahl
] 899 984 M1 Sehgibe .. &% e e ea o Wiosher™ o ow cow an v Rondelle .........- 2
2 899 853 M1 SHirmrad . . s e e e e e e e ldles . oo oy um e 2404 FOU v e iee mea o 1 i
3 16714 X Kerbstift .. ... Pin, groove .. ... .. Goupille cannelé 1
4 89% 917 M1 Wealle 2 o o5 en wosimntesis Shaft ... ... ... Brbre e ww oew @ e we 1
5 299 976 M) Scheibe .. .. i cvcaanan Wosher: & 5 o os e Rondelle . . ......... 1
8 831 943 M1 Rolla o e seeo¥ iV Rallar o s ssmmmmme Galet: @0 on o wsss 30
7 899 9746 M1 Schethbe o Washer .. ... ... Rondelle ... ...+.- . 1
8 837243 Mi Rolle  comemmsesssmmmns wms e o Rallers  soswssssmeae s Galet .. ... ... 30
? 8§99 976 M1 Scheibe ... .. S s g B Washer . ......... Rondelle .. ........ 1
10 899 972 M1 Schaltfinger .. .. .. . e Fare s ga 2% s Fourchette . ... . - ... 1
1 391 291 X1 Sicherungsring A 12x1 ... Circhip s o e v Segment d* arrét . .. .. 1
12 B892 955 M1 Stellschraube .. ..., SCIEW o v wv o v a Wihe  cmsuses wn g em 1
13 BB1 117 M7 Gehiuse, bestehend aus - Housing, fnct. ... .. Boitier, compren, ¥ 2 g ]
14 Gehtuse, besteile 881 117 M21 Housing, order 881 117 M91 Bditier, emde. 881 117 M?1 1
13.. 125 136 M1 Nadellager .. .. .. . Bearing, needle Roulement & aiguilles I
16 399 938 M1 ‘Dichtring .. ia . -ea - 55 ] - — e B
17 880 290 Ml Stiftschravbe . ... ... .. Stid. e S Gouvjon . .. - .o - 4
23 356 041 X1 VerschluBschravhe .. .. ... Plug: s Bouchon .. ..o v 1
25 892 852 M1 Zahnrad . o e e s e PIBAOBE  saemscussneene sse Pignon . ...« «-a. .. i
26 164774 X Kugel: s ow e wn we s Ball o o b B smssnoccmsses s o 2
27 899 968 M1 Feder o v o v anvwi o= Spring .- e .. Ressort ... |
28 899 920 Mi Zapfwelle ... ... .. P.T.O. Shaft . ..... Arbre ... 2
29 899 927 Ml Scheibe ... v Washer ... .4 a0 s Rondelle .. ........ 1
34 195 441 MI Sicherungsring .. ... ... e R Segment d*arrdt .. ... "3
31 - 899978 M Kugellager . .cveucoen Bearing, ball ... ... Roulemeni & billes 1
32 - 195 247 M1 Sicherungsring ... ..., Eirclin  » o ssssvsses Segment d*arrét ... .. 1
33 899 926 M1 Radialdichiring . ..... ... Seal, oil .. ... .. Jeint e e e s 1
34 880 286 M1 Lagergehfiuse ... .. ... .. Housing: ssesinsmass ok Battier- o v v o a e v oo o I o= "=
35 897 268 M1 Kappe +-cveevinnnnns 57 T ————— Bouchan ... an o Cgu F
34 27 428 X Zahnscheibe 3716 ... .. . Washer, toothed Rondelle dentée .. ... 4
37 353 916 X1 Sechskentmutter .. ... ... Nut, hex. ...-..... Ecrouhex, . ........ 4 {
38 880 289 M1 Dichtung .o vueronnns Gasker .. .eeaen s Joint i on e I
32 A 408 160 M?71 Schalthebel, bestehend aus Lever, shiffer, incl. Levier, compren. 1 &
40 A 408 161 M Schalthebel Lever, shifter bawier: & oo @ oen o B, o o
4] A 408 162 M1 Welle e Shaft: 1o i e 7T S 1
42 A 339 801 X1 Spannhillse 4,5x 28 ... Pin, groove .. .... Goupilie expansible T 5
43 B 409 174 M?1 Schalthebel, bestehend aus . . Lever, shifter, incl, Levier, compren, . I £
44 B AQR 175 M1 Schalthebel . ........ Lever, shifter Lagiae . .. SR s e
45 B 409 182 M Walle s oy o s ww s Shaft . ... ArBEE 0o e st L
45 B 332 801 Xl Spanrihtlse 4,3 x 28 Pin, groove ... ... Goupille expdnsible .. 1
47 397 813 M Dichtung .. ..o e u. s Gasket ... ... Joint s WS iR S
48 353 961 X1 Stiftschraube .. ... Stud o ae e e Goujon ...t 0
49 353 426 Xi Sechskantmutter . .. ... .. NMut, hex. ... ae- Ecrouw hex. .. .. ....0 .- i 6 ;
. A = fijr Schiepper MF 135 und 140 for MF 135 and 140 troctors pour tracteurs MF 135 et 140, . -ix
E — tal

X ?Tﬁiﬁii.




s

HANDAUSHEBUNG

A MAIN

RELEVAGE

MANUAL LIFT

12

for MF 135 and 140 tractors pour tracteurs MF 135 ef 140

fiir Schiepper MF 135 und 140

A

I
K AR ...q_,r,,._. Tak AT

. Hete]
u o !
-

L
Al

O 3 S LN A A

L} ..— o L}
L . R
[ R T A R CE,

- T _. .. |_.“... ..
1..“1 " opat .”"..._.- ; ”__.._...__.. N 2 4. ...
b G “__._“.W." _.ﬂ_._L: A0

L Ry e

] " -
'.rll'\--|-.|—l--

409 668 M1 (Ausgabe 1) 5/66

4/551 137




=" iy

e e S SR e e e e
HANDAUSHEBUNG MANUAL LIFT RELEVAGE A MAIN 13
fir Schlegper MF 135 und 140 for MF 132 and 140 troctors pour tracteurs MF 135 et 140
J Pos, Teil-Nr, Beschreibung Description Désignatian "~ Anzahl
ot 1 1715 112 Mi Lenkgehdusewinkel . ... Bracket, steering case . Support . ... . ... ... 1
2 353 702 X1 Sk.5chravke 7/14x 1 1/2" UNC  Boit, hex., . ...... . Boulonhex. ..,...... 4
3 1715192 Mi Lenkgehdusebeck ... ... Bracket, steering case . Support ... .. ... ... 1
4 17157113 M Stittze, senkrecht . ... ... Brace, vertical . -+2. Entretoise .., ., ., ... !
5 1715 139 M1 Stitze, woagerecht ... ... Broce, horizontal ; s CEntreteise.  seseew 2w oou G I
b 333 697 X1 Sk.Schrabbe 7/T6 x 1 1/8" UNC  Bolt, hex. ........ Bouvlon hex, . ... .... 1
) 332 631 X1 Sechskantschroube M 14 x 30 Boll - hews sewen vw o Boulan hex, ... ..... ]
3 391 177 X1 Sechskantschrovbe M 14 x 50 Balt, hex, .. ...... Baular BB  sovmrmen aw 1
@ 339 079 X1 Sechskantmutter M 14 B3 § Nut, hex, ........ Ecrou hex, ... ...... 2
10 3392 020 X1 Sechskantschraube M 12 x 20 Balt, hek: wemeasmes Boulon hex. .. ... ... |
11 332 054 X1 Sechskantmutter M 12 e MNut, hex, .. ...... Ecrou hex, .. ....... ]
12 1715 208 MP1 Strebe, einschl. ., ....... Support, incl. .- -.. Support, compren, i
13 1715 209 M1 Rasthaken, einschl. i e s Plate, el  wemes Patte, compren. .. .. 1
14 1713 210 M1 Sicherungshebel .. ... Latels  2oese.an.8 Loguet . ... . ... 1
TS 14 522 X Haibrundniet 5 x 14 " Rivel™ o i Bivet o oo wmsiees 1
15 390 738 X1 Sechskantschraube M 12 %15 Bolt, hex, ... ... Boulon . ... ...... |
17 332 704 X1 Scheibe 14 |, .. ...... Washer, flat .. ... Rondelle . ......., 1
I8 1715 224 M1 Gummipuffer ., .. ...... BUMPEE oo sosmmooves COTHMPOA 5 s e s 1
19 1715 211 M1 Hubrohmen ... .. At ofriks w ooy e e eov dambe ., ..., R 1
R 20 1715 212 M1 Balkenhaltestonge ... .... Rod, transpert ...... Tringle refenue . .. .., T
=% 21 1715 206 M1 Hebelmuiter B e o amrem o Crank ... ... .. .., Ecrou manivelle C e T
22 1735 213 M1 Sicherung  ....... i Clamp: o oo s euws 3 Aftache 4 &0 5y w o an 1
23 332 761 X1 Sechskantschraube M 8 X 25 Bolt, hex. . ....... Bouion hex., ..... - 1
: 24 339 169 X1 Sechskantmutter M 8 R MNut; hexs 5 o0 on o s Ecrou hex., . ........ 1
25 1715 214 M1 SeHEIbE.  co s sos sovsmvmam Washer .« .. o o an s Rondelle .. ........ 2
24 1715 215 MT Bundschraube ... ....... Screw L ... ahee - Mis L ., 2
27 1715 216 M21 Aufzugwinkel, einschi, P Lever, incl, ...... Levier, compren. P i
28 337 003 X1 Schmiernippel A 8 R Greaser ., ...... Gralsseur o o s i
29 337 039 X1 Splint &wb0 o oo e Pin, cotter .. ..... Goupilte fendue .. . .. 1
30 1715 217 M1 SCHEIEE: 0 i s oy s Washer, flat ... ..., Rondelle cownpans oo e )
31 1715 218 M1 Aufzughebel ... ... ..., Lever, Iift ... ..... Levier de relevage . ... I
32 339 022 X1 Sechskantschraube M 12 x 30 Balt; hews o ow 2w 2 e Boulon hesey: cowmgs 2o sy ]
33 339 034 X1 Sechskentmutter M 12 C Mut, hex. ........ Ecrow hex. .. ....... 2
34 390 282 X1 Flachrundschravke M 12 x 30 . Bolt, rd.hd,sq.nk., ... Beulon TRCC .. ..., 1
33 1715 219 M1 Federlasche mit Bolzen sy Link with pin .. .... Attache avec axe . ... 1 :
P 36 1715 138 M1 Federlasche . ... ... ... Link without pin .. ,. Attache sansaxe ..., . | @
'- 37 12 506 X splint 4322 & o wn s Bingicotfer  mew oo s Goupille fendve . .. .. I _..
- 38 1715 220 Mi Feder .. ............. SPring ... .iiiaa., Ressort . ... ....... T .
39 1715 221 M1 Federtise ... .......... Hook  cwuncsssiia . Crochet ..........,. 15, 00
40 337 054 X1 Sechskanimutter M 12 - Mut, hex,. sscwmeneas Eeraufied: o ou oo 2 e
4] 1715 222 M?1 Aufzugkette, bestehend qus . Chain, 11, incl. ... Chdine, compren,” .... | IR
< 4 391 168 X1 Balzen ....... R < AXE: 5 w5 a o s L o
43 1715 147 M1 Schakel ... ..., Shackle ... ..... Oreille  ......... 15 s
44 1715 186 M1 Sicherungsfeder ~ ... .... Pin, halt: oo Goupille cavaligre Jood s
45 1715137 M1 Kette mit Ose ... ..... Chatl cmsnaese s Chatne .. ........ 1. ot
44 1715 223 MP1 Kettenhaken, ginschl, ... Haok, inct.  ..... Crochet, compren, T
47 391 018 X1 Sparmhiilse Sx 386 .., BN semprepssmpenes Goupilie &lastique [
'3 48 1715 228 M Trdger ... ... ..., . Bracket ........ eeowupport L Vmaaa .. o T‘{w
5 it
i 4]
Ly "}"'1
£
3 Printed in Gemany
a




RELEVAGE HYDRAULIGQUE
pour fracteurs MF 135, 140

et 145

HY DRAULIC LIFT

HYDRAULISCHE AUSHEBUNG
fur Schlepper MF 135, 140

und 145

14

for MF 135, 140 and

145 tractors

:_:__"

PR

2
.r-L.l.

o

g f; i

~ ]
HET e

409 668 M1 {Ausgabe 1) 3/66




. — —Y————— —

HYDRAULISCHE AUSHEBUNG HYDrALLUIC LiFT RELEVAGE HYDRAULIQUE 15
fiir Schlepper MF 135, 140 tor MF 133, 140 and pour tracteurs MF 133, 140 .
ond 145 145 traetors et 145 | x
i o Pesi Teil =Nr. Beschreibung Description Désignation Anzohl
b f ] 1715 112 Ml Lenkgehtiusewinkel . ., .. Bracket, steering case SUDPPOrE = 3 moomsmsae o ]
2 353 702 X1 Sk.Schraube 7/16x 1 1/2" UNC  Bolf, hex., ........ Boulom hex. ... ..... 4
3 1715 192 M1 Lenkgehtusebock . .. .. ... Bracket, steering case Suppert  w g e B T
2 4 1775 113 M1 SfUtze, senkrecht ... ... Brace, vertical wasnes  BNIFETONSE = avs sovesstd i I
L 5 1715 139 M1 Stitze, woagerecht ... ... - Brace, horizonial Entretoise .. .. .. ... 1
& 353 479 X1 Sk.Schraube 7/16x1 1/8" UNC  Bolt, hex. . ....... Boulon hex, . ....... ]
_ 7 339 631 X1 Sechskantschraube M 14 x 30 Bolt, hex, ........ Boulon hex, . ....... 1
1 8 391 177 X1 Sechskantschraube M 14 x 50 Bolk, hex: & o ooy Boulon hex, . ....... 1
= @ 339 079 X1 Sechskantmutter M 14 s Plals hEs o oe oo Ferob hex: = on o ouses 2
10 339 020 X Sechskantichroube M 12 x 20 Bolt, hex. . ....... Boulon hex. . ....... ]
[ 339 054 X1 Sechskantmuiter M 12 MNut, hex., . ....... Ecrou hex, . ........ . 1
12 1715 212 M1 Balkenhaltestange ... .... Rad, transport .. .. .. Tringle retenve .. .. .. 1
i 13 1715 206 M1 Hebelmutter . ... .. .. .. Crank &9 w2 om0 3 Ecrou manivelle .. ... -
14 1715 213 M1 SIEhertnyg: v an wn aw wn ou Clamb s ow ws we a4 Athache 4 s sx s e 1
15 337 761 K Sechskantschraube M 8 x 25. Bolt, hex., .. ...... Boulon hex, . 1
14 332 169 X1 Sechskantmutter M 8 Mut, hexs: o o en an s Ecrow hexs % o9 ea in an ]
17 1715 214 M3 Scheibe . ... ... .. ... Washer, flat .. ..... Rendelte .. ........ 1
18 1715 169 MP1 Hubzyiinder, best. aus Ram, {ift, incl. Verin de relevage, compren, |
19 1715 170 M Hubzylinder . ... ..... : Gylindef v ws e s Cylindra & ow aw v s 1
20 1715 171 M1 Deckel vt psalBhy 1o por nne COP  veviien i, Capuchon . ....... 1
21 1715 173 M Fohrungsbuchse . ... ... Bearing o w2 mm o Guide i AT e B 1
22 1715 174 M1 Scheibe . ........... Washer, flat .., ., Rondelfle . ........ ]
23 1713 175 M Blutring & o 5 o ; King o oy oy B Boguwes @ oy o 5y 40 w8 1
24 1715 176 M1 BERING. w ow o s o o 777 | Joint férique . ... .. !
7?5 1715 177 M] Abstreiferring . .. .. . ] Ring, wiper ... .,.. Joint ... L. ... 1
26 391 177 X1 Sicherungsting 34 x 1,5 Cirelip  swe oo o o s Segment d* arrét 1
27 1715 178.M1 Kolbenstange . ........ Rod, piston . ..... Plston . ......... 1
23 1715 179-Mi Kelben  ou e &8 w8 Picton: & mey wy ow ow s Fond ooy oy 5 ;
22 511198 M1 Sicherungsring 20 x 1,2 CIRehE o oo me aoe s Segment dT arrét 1
30 1715 180 M1 Schaeibe 0 20 50 8 o Washer, flat .. ... Rondelle ., :..,..... ]
31 1715 181 Mi O=Ring o eu om aw o o Seal o mw s Joint torigue ..., .. ]
32 1715 182 M1 Mufring .. .. .0 u v, Ring P scsmsmesy awm Bague e ]
33 389 516 X1 Spannhilse 10 x 28 Bl sompoms o a3 Goupilte élastique I
34 - 33% 462 X1 Spannhiilse 6x 28 .. ... T Goupille &lastique 1
35 1715 184 M Stangenraste ... ...... Fitting, end L E Roccord . .. .. .... 1
Jé 1715 185 M1 Lasche oo v ios ame o Bink coosessnss s Rallorige secseess 2 ;
37 321 167 X1 Bolzen T4 x40 ...... ' Pin ... .. AXE e 2 =
38 339 058 X1 splint & x 2 se o oaw 24 Pin, cotter .. ..., Guoupille fendue 1
39 1715 T84 M1 Sicherungsfeder . ...... Pin, hair . ...... Goupille cavaligre S
40 1715 188 Mi Zaopfenauge . ........ Eallar s w wy Collier: & 2., §. S.2.8, | R
4] 339 820 X1 Sicherungsring 40 x 1,75 G o] LT T — Segment d! arrét 1
42 1715 189 M1 Gabel ... Fork . ... ...v... Fourchette = . ...... =2 ga
43 1715 190 M1 Gabelblech  ......... o S— Fourchette  ....... B ]
- 44 1715 191 M1 Druckfeder ... ... C Spring .. .a..... Ressort ... .u...u.. it Bl
45 339 365 X1 Sechskantschraube M 10 x 80 Bolt, hex.  ...... Boulon hex.  ...... 1 [ %
46 339 402 X1 Sechskantmuiter M 10 Nut, hee v Eerol-hexy:  ox ow abs 1&g
47 3392 032 Xi Splint 6x380 ........ Fin, cofter R Goupille fendue .. .. o | ek i
48 1715 194 M1 Zugfeder .. ..... ... Spring. s Ressort ... ........ R R !
49 1715 1946 M1 Winkelverschraubung EIOOW"  ocvcauenmumecn COUHE! & o0 s s s 1 e '
50 1715 197 M1 Schutzkappe ......... O Capuchon .. ...... Sl ey ‘-
51 1715 128 M?1 Hochdruckschlauch, einschl, . Hose, inct, .l .. .. Flexible, compren, o Lo '
52 3921 164 X1 Uberwurfmutter M T4 x 1,5 Mut, union *w ... Ecrou raccord o won 1 bt
53 391 165 X1 Schpeidring: _weuew sasses o Olive g i Olive 5 o0 o oan o PRI o<
54 1715 200 M1 Schwenkverschraubyng Unton, swivel ...... Roccord . .. .. ...... _ ‘1
55 1715 207 M1 Reduziernippel ......... bniorn 5 vaessirse Reccord: o0 o8 o0 o 5 s 'I
56 1715 202 M1 Leitung, einschl, .. ..... Pipa.Jingly e Tubulure, compren, . o
57 321 1484 X1 Uberwurfmutter M 14x 1,5 Nut, vrion ., ... , Ecrow raccard . .. .. 2
58 . 32T Té5 X1 . Schneidring .. ....... Afive 4 mpeommanu live 5 oy s i oo won W gl
59 1715 203 M1 Rehrschelle SRR K D coswemimersgsem Golliar copars % Tuse
40 339 666 X1 Sechskantschraube -FA 4 x 20 Bolt, hex. ........ Boulonhex. ..... UL T
&1 339 030 X1 Sechskantmutter M & Nut, hex. . ....... Ferou hex. . . .. . .. .. ) '|
62 1715 204 M1 Tragarm .o u e " Bracket .. ....... SOPPOEY oacais clinie wibnain ekt
&3 1715 229 M1~ Haltestob - Ackerschiene Rod, drawbar . ..... Tringle, barfre & trous 1
- AT AD9-668 M1 (Ausgabe 1) 5/667 e
Fair oy L Gbahmimaisshe el e e

Pri n‘].'eg in Germany

e L

PR I S

o Ll o
et = T L
A e W




i AT i R e A TN N i

..... —mal .

08t 137

RELEVAGE HYDRAULIQUE

pour fracteur MF 145

HYDRAULIC LIFT
for MF 165 tractor

HYDRAULISCHE AUSHEBUMNG

fur S::hlepper MFE 1565

16

4{}9_668 MI- (Ausgabe 1} 5/66

Lo

P




- . ier b - - — - r ey - s —— ——— —_— - — — et = e rmm——— = -
— 0 - al AT

. HYDRAULISCHE AUSHEBUNG HYDRAULIC LIFT RELEVAGE HYDRAULIGUE 17

PYPEATRER AR TR Pl e b

~.." fur-Schlepper MF 165 for MF 145 tractor pour trocteur MF 185
. Pos, Teil-Nr, Beschreibung - Deseription Désignation Anzahl
j; 1 _ Hubzylinder, best, aus . ... Rc;ﬁﬁ_-_lflfh incl. .+ .« Verin de relevage, compren. 1
| 2 1715 170 M1 Hubzylinder . ... .... : Gylinder 2 v s Cylindre . ........ ]
3 1715 171 M Deglkel o0 o s e e BB w w wo cowses Caplehah oo pwwmses | |
4 1715 173 MT ' Fihrungshuchse . ., .. .. Bearing .. ..... g Goide o3 25 88 25 as I
5 1715 174 M1 Scheibe oo o on o e e Washer .. o0 o e s Rendelle . oo o cnanens ]
4 1715 175 M1 Nutring ............ - Bague - . ... ... ... a
7 1713 176 M Q-Ring  ....... : Wk oA Sewl W@ U MG w3 Jointtorique: s s 1
8 1715 177 Ml Abstreiferring . ... ..., Ring, wipar .. .. .. JOTPE e sor s spe mue b ’ i
? 321 172 X1 Sicherungsring 34x 1,3 . Circlip s o0 o s Segment d'arrét L ... 1
10 1715 178 M1 Kolbenstange . ........ Red, piston ... ... Biskorn  so ss e e an 1
8 1715 179 M1 Kolben .. .......... Piston e Fond .. ... .. ... 1
12 &11 198 M1 Sicherungsring 20 x 1,2 . Cirghip:  on o s wn Segment d* arrét ., | 1
13 1715 TBO M1 SehEihE .y ow ow ww am s . Washer ..., .,... Rondelle ... ...... T
14 1715 181 M1 O-Ring 9 don o e g : Senl o oy e e am g Joint tarique . .. .., ]
15 1715 182 Mi Nuteing co ww s s s Rigd  w e s s wmn s Bague W% U Y e 0% ]
14 337 316 X3 Spannhiilse 10 x 28 . ... Pin, groove ... ... Goupille Slastique 1
17 - 339462 Xi Spannhiilse &6 x 28 . ... Ring .groowe & v i Goupille glastique . . 1
18 1715 184 M1 Stongenraste . . ... ..., Fitting, end ..., .. Raceord .. ... .. .. 1
1% 1715 185 Ml Lasche w0 wa og o oon ool in Ligke oo oy o o o g Rablenge oy 20 o on 2
20 371 1472 X1 Balzen 14x40 ....... T R T LBE: on osw mu oww awy 2
21 337 058 X1 Splint 4x25 ...+ .... Pin, cotter . ..... Goupille fendue | . i
22 1715 186 M1 Sicherungsfeder ., ., ... : Pin;hait: o0 s an s Goupille cavaligre .. 1
23 1715 188 M1 Zaptenouge e e Collar ... ... ... Collier . ... .. .... 1
24 339 820 X1 Sicherungsring 40 x 1,75 . Cirelip &0 w2 255 Segment darrdt . . .. 1
25 1715 189 MI Gabel: o co s e wn e FOER o wm am o s s Fourcheffe . .. oo oo 1
26 1715 190 M - Gahetblech . per e s T Fork ... ....... Fourchette ., . ., ... H
27 1715 191 M1 Drvckfeder wo s v wmes DOFING o s ws en b Kessort o ww oa o o "1
28 339 3485 X1 Sechskantschravbe M 10 x 80 Balt, hex., .. .... Boulon hex. ... ... [
29 339 402 X7 Sechskantmutter M 10, | . T L PR T R fcrou hex, .. .. ... 1
A 30 33% 039 X1 Splint 6580  ou wunseas Pin, cotfer’ . cux e g Goupilte fendue . . .. 1
3 31 1715 194 M1 Zugfeder ... ... ..., Sering ... ... .. Ressart .. ........ 1
: 32 1715 196 M1 Winkelverschraubung sttt Elbens: oo =l v s ' Coude  we im e et e i
33 1715 197 M1 Schutzkappe ... ...... EEEE s ver swr oor mm Capuchon .. ...... 1
34 1716 251 M1 Seheller s sewmn Ghip o oaw s o u s Collier = on o o sw I
33 1715 198 M?1 Hochdrucksehlauch, einschl, . Hage., 08l  am e e Flexible, compren. 5 g I
34 32T 164 X1 Uberwurfmutter . ... ... Nut, union .. ... ; Ecrou raccord ... .. T
37 391 165 X1 Schneideing  « weasmmsensin Olve oo eu o v s Olive: o s Loy o
38 1715 200 M1 Schwenkverschravbung .. .. Union, swivel .. .,... Racceord .. ......... e s
3 1715 207 A1 Reduziernippel L SR Uedon & o0 o o wm om RmcooRd s s 'I _cﬁ,
| - 40 1716 252 M21 Leitung, einschl, . ..... Pipeliitg)e: oo we 2 Tubulure, compren. . . .. o “’*ffi;
; 41 391 144 X1 Uberwurfmutter M 14 x 1,5 Mot oo e e O SR i . 2 o
B 47 391 165 X1 Schineldrig = soeenes s Olive SR i RE e CHlhave:  srvmamems o 2
; 43 1716 258 M Rekischialla . co ciessmesss G s 2w Gin Sy N Collier ........... L# &
U 44 337 412 X Senkschraube Mé&x 25 ... Bolt; cekihdiy: o o ug @ Boulorn TE  sopaes po 2u B ER
- 45 337 030 X1 Sechskentmutter M & R Blut, B8 & ws wa aw EEYBUIRER:  owvemenans on T oo %5
3 44 1716 233 M Haltestab - Ackerschiene . Rod, drawbar ., ., ... Tringle, barre & trous . . |
47 1714 254 M1 B 55 T (o1 < 1 T e Bracket . ......... lpport. woscsessiasess 9 T '55{
= 48 339 507 X1 Sechskantschravbe M 14 x 35. Bolt, hex. . ....... Boulon bex. . ....... 2unat
r 4% 339 079 X1 Sechskentmotter M 14 PR Nuf, hex. ... ..... Ecrou hex. 'EQ;A ...... % 2 RS
- a0 339 380 X1 Fedetritig: Bld . siicezien Washer, lock S WE e Rondelle Grcr_ﬂ*_{e"r ..... L2
a1 17146 235 M1 Stiitze L .o 0 i e, Support ... .. ..., Support ... B
3 52 353 702 X1 Sk.Schraube 7/16x 1 1/2" UNC  Balt, hex. ........ Baulon it ueinsinei v
53 339 180 X1 Sechskantschravbe M T2 x 35 Bolt, hex. ... ..... Boulon hex. - .. ... e W, T
— 54 339 349 X1 Federring 812 . ....... Washer, lock .. ..., Rondelle Grower . . .. o ﬂbi;
525 337 (54 X1 Sechskantmutter M 172 s Blul, ke o s osu e Ecroiitias..  wommempmise ' 'I%,;.»;.,.JF;
3 26 17164 256 M] Balkenhaltestange .. ..... Rod ., .. ........ Tige  ........ S— . I3 r
L 57 1715 206 M1 Hebelmutter .. .. 0. ... Nut, fixing  ...... . Ecrou de fixation .. .. I e
£
3 f'! | :
Printed in Germany T seinmbhwerkMF7E L T 409 665 M1 Avigabe 500
S A e P B R B e e o




- - — e m—p————— . =

—=perrET
]

Z50 737

BARRE - STANDARD

."{'-\.-_."-' -

-."ﬁ_;f,:- =
MAHBALKEN - NORMALSCHNITT CUTTER BAR - STANDARD

18

409 668 M1 (Ausgabe T} 5/66

Seifenmatiwerk MF73 .

T
...... ' ...“... .n...._ .
..._u....u-_....,.} e g
-t v . _w._.
L ] .. L N
e R
It mhiw
! ... n ........m._..__.
P o




)

MAHBALKEN - MORMALSCHNITT CUTTER BAR - STANDARD  BARRE - STANDARD 19
Pos. Teif-Nr, Beschreibung Descripfion Désignation Anzeahl
5 8 2
ot e R
1715 255 M9 Mihbalken, 1,50 m, vollsr, Bar, cutter, 1.50m, incl. Barre 1,50 m, compren.
einschi. 2 Mdhmesser, 2 knives, inner shoe, 2 lames, sabot int,,
lnnenschuh, AuBenschuh oufer shoe and finger sabot ext. et gaine
und Fingerschutz . ... .. guard ... ... ... de protection ., ... 1
1715 2546 M Mihbalken, 1,80 m, vollst, Bar, cutter, 1.80 m, incl. Barre 1,80 m, compren.
einschl. 2 Mihmesser, 2 knives, inner shoe, 2 lames, sabot int.,
Innenschih, AuBanschuh outer shoe and finger sabot ext, et gaine
und Fingerschutz . ... .. e [HTa T c de protection . .... ]
1715 257 M7 Mahbalken, 2,10 m, vollst. Bar, cutter, 2.10m, incl. Barre 2.10 m, compren,
ginschi. 2 Méhmesser, 2 knives, inner shoe, Z lames, sabot int.,
Innenschuh, Auflenschuh outer shoe and finger sabot ext, et gaine
und Fingerschutz ., ..., gugrd  sepaess By e de protection ..... ]
1 1715 230 MP1 Mahmesser, sinschl, .. ... Knite, inel.  scvsewses Lame, compren, 1
1715 234 mMP1 Mihmesser, einschl, ... .. Knife, incl,  ...... Lame, compren, ]
1715 236 M2?1 Miahmesser, einschf. .. ... Khifey Tagl:  sewowas Lame, compren, 1
2 1715 231 M Messerricken ... ... ... Back, knife ... ... Tringle de lame 1
1715 235 M) Messerriicken .. . ... ... T L T Tringle de lame )
1715 237 M1 Messerriicken ., .. .. . Back, knife . ..,.. Tringle de [ame |
3 1715 106 M1 Mlesserkiapts pumsnseness | Head, knife ... .. T&étede lame ... .. T 1 1
4 1715 225 MAT Messerklinge (2 mm stark) T=Tod 11T P Section  w s oo 15 18 21
1715 226 M1 Fuhrungsklinge {2,5 mm stark) Section  ........ Section .. ...... 5 & 7
5 321 170 X1 Senkniet 5x13 ... ... Rivet, csk.hd, s Rivat TE 3wy o s 35 43 5]
& 339 128 X1 Semkniet 5x20 . ..... Rivet, csk.hd. e RivebdiF . oo ow e 8 &8 8
7 1715 238 MP1 thnenschub, einschl., . . ... choe, inner, incl. ., .,  Sabot intérieur, compren., 1 ] 1
8 1715 239 M1 BilHEHE oo soasmssean Plate, wear . ... .. Contreplaque . .. .. 1 1 1
7 339 277 X1 Senkniet 6 x 20 AR Rivet, csk. hd, C e Rivet T, .. ..... 3 03 3
16 17157242 M1 Deckplatte . . ... — Guide o g 30 oo g Guide, lome .. ... T 1 ]
1 1715 243 M1 Distanzialech ... . ... " SHIRE o o aos s smn . P X X X
12 397 183 X1 Senkschraube M 10 x 25 Bolt, csk. hd. Boulon TF . . . . ... 3 3 3
13 1715 244 M1 . Sechskantmutter . ... . .. Pfe hex: o v e s Ecrou hex, ...... 3 3 3
14 1715 245 M1 Abstreifeisen ... ... ..., Rod, gras=s . ......, Tringle diviseur .., ... 1T 1 1
15 1715 246 M1 KIEEpItEe: suson s Paint, claver crop Téte, fauchage tréfle .. 1 T 1
16 339 237 X1 Flachrundschraube M T0 x 30 Balt, rd.hd.sq.nk. Boulon TRCC TR B S
17 33% 402 X Sechskantmutter M 10 g Nt e w s s g o FEcrou hex, . ... .... 1 1
18 1715 247 M lnnengleitschuh ... ... ... Skid, Tonse  wn sa e s Faux, sabot intérieur r 1 1.
19 337 2446 X Sechskantschraube M 10 x 45 Belt, hex., . ....... Boulon hex., . ... ... [ B
20) 337 402 X1 Sechskantmutter M 10 . Nut, hew.: 5 w0 eu o Boppudhew:  wxsgmer on 1 v 1"
21 1715 104 M1 Messerkopffohrung . ... ... Guide, knife head Coide AR  .opees | S N
22 1715 248 tA1 Fihrungswinke! . .. ., ..., Plate, wear ., ..... -Pioqguedluvsure ..., R R
23 342 631 X1 Sechskantschraube M 14 x 30 Boll; Bede: = on e s s Batdoh e = wossen g 2 A
24 321 179 X1 Sechskantschraube M 14 x 22 Bolt, hex, ... ..... Bovlon hex, -~ . ... ... P 2v 2
25 1715 243 M1 Distanzblech .. ..... : SRiM | wem aw s oo oew g Cale:  # a4 e X XX
26 1775 101 M1 Stahlfinger .. ... ..... Guard .. ......... Doigt & ou s sossmen 19 23 27
27 1713 249 MF1 Fingerschraube mit Sk, Mutter Bolt with nut e oo Boulon avec ecrou ? 11 13.:
28 1715 250 M1 Fingerschrathe mit Sk, Mutter Bolt withnut .. .... Boulon avec ecrou 10 12 14~
29 1715 254 M21 Messerhalter, einschl. Clip, knife, incl. Pince-iame, compren. I
30 1715 103 M91 Messerhalter, einschl. s R Clip, knife, incl. Pince-fame, compren, 4. '8 -6
31 391 178 X1 Sechskantschrovbe M 10 x 1G Boit, hex, ... ... Boulon hex., .. ..., T %l b
32 1715 261 M1 Fohrungswinkel .. ....... Plate, wear ....... Plague d*usure ., . .. S5 T
33 1715 105 M%) -Aullenschuh, einschi, Shoe, outer, incl, Sabot extérieur, compren.- 1 1 .1:3 i
34 1715263 Mi Stohlschneide . ... ..., Plate . ... ...... Contreplaque ., ., .. P, 4] .
35 36 139. X Senkniet 5x15 ...... Rivet, csk, hd, RisegbelF o son sow ay 1 1 T«r .
36 339 222 X1 Senkniet Sx25 . ..... Rivet, csk, hd. Rivet TF .. ... ... 1 1. ¥as
37 1715 265 M Stellschraube .. ........ SCreWw e Vis e, .2 2 2% ?
38. 17135 264 M1 Auvflengleitschuh L, .. ... Skl eirter: s Foux, sabot extdrieur- .. T 1 .13
32 1713 266 Mi Wierkantschraube L, ... ... Screw, square L, , L., . ATE T e—— A T 'Ii’ |
40 339 402 X1 - Sechskaoritmutter M 10 Mul: hexs  wevmmns Ecrov hex,” ....... O
41 339 534X Sehalbe TH,5 & wv son o wow Washer, flat ., ,... Rondelle;,” . ..., .., pa T Talibeg
742 1715 267 M1 Fingerstab . .. .. ....... Bar, cutter C e Barre cdupeuse .. ... G W 5
3 1715 268 M1 Fingersiab R T Bar, cutter _.;;"' ...... Barre toupeuse e sy r'I ;, i
1715 26% M1 Fingerstab . ........... Bar, cutter ... .... Barse coupeuse - it oo L il
x = nach Bedarf as required sghon besoin LTl B ﬁf?
Printed in Ge rmany S¢itenmizhwerk MF ?SA:F *..}'“ | e (A0? "5&8 ML’(AUSQEEE:QETA{’&&;??%
: . e A ; SieTeE JRe B B ey




20

MAHBALKEMN - NORMALSCHNITT CUTTER BAR - STANDARD  BARRE - STANDARD

]
§

I~
ﬁﬂarﬁ‘;rwp
Mﬁ“”' RRREE B 1L Ed
P 7 . RS . R . : . i, ; [

_r'.'.‘f:cm

.
Do e R T e - R R L DR LT S o . = R AT O e g et PR e o epried . e ; i L : :
A, Il n L L S - S N A T | HL L A T T L L o A e pLe L R L . N L I L LT L 5 -
s "':'“. T TR fet -_"":'.h-' i _" SRR R e it = "'“: ..l':"..:"-'_ ALK JEY ""u-':-\.-}"_:-"|'! - "I"'"_ VAT R -\.-""- L "I'- 5"'.:__ T T A R ) e ot ] R, a ) ..- ! m L o] r R T TN TP, I T - .
.- - R - ' d : : S = e LN SN 3 : Tarae i R P O FOL i Bl b R T L R 1 L~ L i AT T L PRl \
IR, | i) I . .- : PR et il LY G A i " . e T " - Ay i : ) :
' z Rt ' ;
]
L ok ! LN : ! 1y . 3 ¥ 2l ; :
. ’ % reT ria 11l it Fi 5 TiT4 ;o
ST r ¥ H d L b L 3 ST . HE
: R R & ki B R S - b BT Eed
. R H H . : LR T T S gL ...?—

t

s
A
b

i

......

r . i _;:..'m-i{‘;qr-mf I-.r‘:*-‘: ,."_p:_--r.;hl,'{:“l “ﬁnﬁ?,ﬁniﬁ-ﬁ&;;.-ﬁ-f- rF
) e el b g, i

.....

————

. - Seltenmthwerk MF 73

] o



MAHBALKEN - NORMALSCHNITT CUTTER BAR ~ STANDARD  BARRE - STANDARD 21
(FORTS.) (CONT.} (SUITE)

Pos., Tell-Nr. Beschreibung Description Désignation Anzahl
o o o
1Ep! i ——

43 1715 273 M1 Fingerschutz, einschi, o Guard, finger, incl, .. Gaine de orotection,compr, 1

1715 274 M?71 " Fingerschutz, einschl. e Guard, finger, inel, .. Gualne de profection,compr. T
1715 275 M%?1 Fingarschutz, einschl, W Guard, finger, incl. .. Goine de protection,compr, 1

44 1715 276 M1 Handge £ coomans oo o s Ring .......... Annear ... .. ... T 1

A5 1715 277 Mi Lagerung .. e v eanaas Clip  comons s s Aftgche  aooew oo awm s T 1 1

44 321 171 X1 Halbrundniet 3,5x7 ... Rivet . ... ..... Rivet ... .. P 2 2 2

47 1715 278 M1 Spifze ..icc e Paint oo i in s Poite: aosems s us 11 1

43 16 820 X Halbrundniet 4 x 10 L Rivet o s oo sss v s Rivet .. ...... ... 2 2 2

43 1715 279 Mi Fugfedar  on s os e as Spring ... u . Ressort =y o s aw g 1T 1 1

50 1715 280 M1 Zugfeder ... .., d Spring  sow as ows e s Ressart  soomem s s s 1 ] 1

Nicht abgebildet Mot il lustrated Meon T{lustré
1715 232 M?1 Paket Senkniete 5 x 13 {500 51.}  Box of Rivets {500 off) Botte de rivets (300 pidces) x  x X
1715 233 M%1] Palfet Senkniete 5 x 20 (500 St.}  Box of Rivets (500 off) Botte de rivets (500 pidces) x x X
x = nach Bedarf as required selon besoin

S 8 - T
Printed in Germany . Seitenméhwerk MF /3. . : L f{i LA 663M1{Aus’gubej}5,f€16 __

e TR T R PR R R Gt L e




22 | MAMBALKEN - MITTELSCHNITT  CUTTER BAR - BARRE - IMNTERMEDIAIRE
[INTERMEDIATE :

ZEL 157

:Selfenmtihwerk MF 73

Tmor
= LY



FI—}E*-J
' -
d-l.u'.'-ll.lll‘il.'::

TR SN Pkl LIl N ) A L, - i S e e St

MAHBALKEN- MITTELSCHNIT, Tl ok BAX - 3ARRE - INTERMEDIAIRE 23
INTERMEIDIATE
Pos. Teil=-MNr., Beschreibung Descrigtion Désignation Anzahl
. g 8 2
—_— N
1715 258 M?P1 Makbalken, 1,50 m, vollst. Bar, cuiter, 1.50 m, inci.  Barre 1.50 m,; compren.
einschl. 2 Mdhmesser, 2 knives, inner shoe, 2 james, sabot int,,
lnnenschuh, Auflenschuh outer shoe ond finger sabot ext, et gaine
~und Fingerschutz .. . .. ; guard L. ee e de profection ... .. ]
1715 259 Mm% Mahbalken, 1,80 m, vollst, Bar, cutter, 1.80m, ‘mel.  Barre 1.80 m, compren.
einschl. 2 Midhmesser, 2 knives, inner shoe, 2 lames, sabot int., .
innenschuh, AuBenschuh outer shoe and finger sabot ext. et gaine
und Fingerschutz . ... .. guard ... - e e e de protection .. ... ]
1715 260 M1 Mahbalken, 2,10 m, vollst, Bar, cutter, 2.10m, mc] Barre 2.10 m, compren,
- ginschl. 2 Mihmesser, 2 knives, inner shoe, 2 lames, sabot int.,
' innenschuh, AuBenschuh, suter shoe and finger - . sobof ext, et gaine
ond Fingerschutz R, guard ... " de protection .. ... 1
] 1715 230 MPT Mahmesser, einschl. ... .. Knife, incl. ..., Lame, compren. I
_ 1715 234 MP1 Mahmesser, einsch!, e e Knife, inel. ... Lame, compren, ST 1
' 1715 236 MF] Mahmesser, einschl, ... .- Knife, incl. ..., Lame, compren. e - 1
2 1715 231 M Messermiicken ... ... Back, knife . ..... Tringle de lame ... 1
1715 235 M Messerriicken . .« 0o u o - . Back, knife ... .. . Tringle de lame
1715 237 M Messerricken L. ... s Back, knife ... ... Tringle de lame
3 1715 106 M1 Messerkopf .. .. - e Head, knife ... .. Téte de lame .. ... ]
4 1715 225 M1 Messerklinge (2 mm s.furk} Gection o v v e e Section .. .aw .- 15 .
1715 226 M] Fihrungsk!inge (2,5 mm stark) SecHom .. v vns Sectioh © v e uwess 5
5 <391 170 }f.l Senkniet Sx13 ... Rivet, csk.hd. ‘e Bivet TE & soesesrsavs 35
& 1337128 ){]* Senkniet 5x20  ...... River, csk.hd. o RiGEE TR & ssosremmnss 8
7 1715 241 M71 Innenschuh, einschl. . .. .. Shoe, inner, incl, Sabot intérieur, compren, 1
8 1715 240 M1 Einlage .« cv-v-unves Plate, wear ...« .. Ccni‘repluqué ....... 1
2 339 277 X1 Senkniet &% 20 ... Rivet, csk.hd. . Rivet TF . . v ..« 2
10 1715 242 M1 - Deckplatte ... ..o Guide  ..... ... . Guide, lame .. ... |
11 1715 243 M1 Distanzblech ... ... : Shith &9 o0 &4 an en Cale .-l ans X
12 321 183 X1 Senkschraube M 10 x 25 Balt, csk.hd. e Bovlen TF ... ... 3
13 1715 244 M1 Sechskantmutfer ... - .. ; Nut, hex, s Ferou hex, v« - 3
14 1715 245 M1 Abstreifeisen e Red, grass 5 | Tringle diviseur .. ... 1
15 1715 246 Ml Kleespitze oo v v aa oo Point, clover crop ... Téte, fauchage tréfie 1
15 339 237 X1 F!qchrundschmube M 10 x 30 Bolt, rd.hd.sq.nk. E::ulc:n TRCC . 1 be 9
17 339 402 X1 Sechskanfmutter  # 10 . Nut, hex, ........ Ferou hex, .. ... ... ] o
18 1715 247 M1 Immengleitschub Lo u : Skid, inner L. . Faux, sabot intérieur ] SR
9 339 246 X1 Sechskantschraube M 10 x 45 Bolt, hex. ... Boulon hex, .. ..... i L
20 339 402 A1 Sachdeantmutter M 10 ... Mut, hex. ... .00 Ecrowhens o as we s R 5
21 1715 104 M1 Messerkopffihrung ..o . Guide, knife head Guide AR ... .o T I
22 1715 248 M1 Fuhrungswinkel . ..... ... Plate, wear . .. .-« Plague dusure ... .. 1 . Bl
- 23 . 339 431 X1 SEr;hskﬂn’rschruube M T4 x 30 Bolt, hex., . ..., ... Roulon hex., . .o s wen - - [
24 391 179 R Sechskantschravbe M 14 x 22 Balt, hex, .. ...... Boulon hex. ... . ... 2
25 1715 243 M1 . . Distanzblech ...« -- .. S essoassmens wwasd Caler 2o weseaesssen x IR R
26 1715 199 M Stahifinger .+ .0 e v s Gudird . o0 2% o ew ea DO soemsseeennsid O 29
27 © 1715 251 M7 Fingerschraube mit Sk.Mutter Bolt with nut ... .« Boulon avee ecrou . .~ 19 23 5
28 1715 252 M71 Fingerschraube mit Sk. Mutter Balt with nut ... ... Roulon avec eciou . ... 10 ﬂ
29 1715 253 M%1 Messerhalter, einschl. Clip, knife, inci. Pince-lome, compren, .- -1
30 1715 102 M71 Messerhalter, einschl, e o Clip, knife, incl. Pince-lame, compren. 475 L
31 321 178 X1 Sachskantschraube M 10 x 10 Bolt, hex. .. .. .. Boulon hex.  ..... T ]1':;.
32 1715 262 M1 Foshrungswinke! . ... ... Plate, wear  «. -« .- Plaque d'usure . ..... -3 6 T
SR 1715 105 M71 Aullenschuh, einschl. ... ... Shoe, outer, incl. Sabot extérieur, campren T ]qT:ﬂ
34 1715 263 M1 Stahlschneide ... ... .o Plate . ...... . Contreplague . . . .. S N -
35 36 137 X Senkniet 5x15 ... .. Rivet, csk.hd, Rivet T . et I W o4
36 339 222 X1 Senkniet 5x23 ... .. s Rivet, csk.hd. - Rivet T v e u v e o s 1 1T
37 1715 265 M Stellschraube .. .. v v oo COrewW e i ea e WIS e 2 12 EZ
3B 1715 264 M AuBengleiischuh ... .. ; Skid, outer . ... ... Faux, sabot extérieur | I 1
37 . 1715 266 Mi Vierkaptschravke .. o000 Screw, square ... . .. Vis carrd v o e e e ] s 2l
40 339 402 A1 Saechekanimutter” M 10 Mut, hex., ... Ecrou hex. . ..., 4. Y1t
41 339 534 X1 Cohaibe , T8 o e o s Washer, Hat .. ... LTElE it L1 a § 2
42 1715 270 M1 Fingersiab ... .o v un Bar, cutier S g i s ~ Barre coupeuse A b
1715 271 M Fingerstabh = . ... oveaeans Bar, cutter 2 ea e _ Barre coupeuse -
1713 272 Mi Fingerstab ..o v o or e Bar, cutier .. .. .. .  Barre coupeuse
x = nach Bedarf as reguired selon besoin

Printed in Germany

Seitenm shwerk MF 73




24 MAHBALKEN - MITTELSCHNITT  CUTTER BAR - BARRE ~ INTERMEDIAIRE
INTERMEDIATE

ZEL 157

''''''
........

-

L = | Seirenmahu_;ggrk MF 73 409 668 M1 (Ausgabe 1) 5/66




-—_
-

Pos,

MAHBALKEN - MITTELSCHNITT
(FORTS.)

CUTTER BAR -
INTERMEDIATE {(CONT.)

BARRE - INTERMEDIAIRE
(SUITE}

25

Teil=Nr.

Beschreibung

Oescription

Désignotion

Anzahl

43

44
45
445
47
43
42
20

1715 273 M$1
1715 274 M31
1715 275 M%1

1715 276 M1
715 277 Ml

391 171 K1

1715 278 M1

16 820 X

1715 279 M1

1715 280 M]

Printed in Germany

- TR I ) et .?_-.-..- H
: ..:,mﬂ-f:'rfﬁ.ﬁ‘imgﬂi;irgh'g:;':_... B

Fingerschufz, einschl, S PR

Fingerschutz, einschil.

Fingerschutz, einschi. N
Hendgriff
EEBEIURNE. o wos wsmsiesioms
Hoibrundniet 3,5 x 7
SpIfZe g e s
Halbrundniet 4 x 10
Zugleder
FZugheder

llllllllll

llllllllll

++++++++++

Seitenmiahwerk MF 73

Guard, finger, incl.

Guard, finger, incl,

Guard, finger, incl.
Ring: o s
55 1
Rivel: o o avisoniss g
Painit oo seaennnas :
Rivet e e ek ‘e
Spring
Spring

(]
o Memema, |

(zaine de protection,compr,
Gaine de protection,compr,
Guaine de protection,compr.

Anneaqu
Attache .. ... ...
Rivef! pomps wa po

llllllll

lllllllll

----------

mmmmm

150
180

L} - - -
Lt R
e .
- r =
_,g‘:q-_ e e P m
el T T

-..I 'I o L -
. "'ﬂ"ir:. Co .
K

i
L 25
o

o
.'__'-

5

¥ -I-
-

r

'
"
r
i I.:
-
S
T
b
i

210

—_— d b e 3 et ] e

oM B

]
e 1

R
AR N N

it

: R
A & (] L AR T Ry S e

T e

T l,r-|t-.,:-b-\:r'-!-l.:.|:\-||_|;\-.:|'-:'|-'.

Dot



24 SPURBRETT # SWATHBOARD PLANCHES A ANDAIN

20
MASSEY - FERGUSON

a1 _..... ...._... 32

ZEL 158




SPURBRETT SWATHBOARD PLANCHES A ANDAIN 27

Pos. Teil~Nr. Beschreibung Description Désignotion _ Anzahl
SPURBRETT, AUSSEN SWATHBOARD, OUTER PLANCHE A ANDAIN,
EXTERIEURE
1715 172 M%1 Spurbrett, auBen, best, aus Swathboard, outer, incl, Planche & andain,ext. ,compr, !
1 1715 333 M?1 Spurbrett, hest, aus ;o Swathbeard, incl., .. Planche & wndain, compr, |
2 1715 334 M Spurbrett .. ... ... .. Swathboard Ce . Planche & andain 1
3 1715 335 M1 Schiene . ... ... ... Sole, swathboard Semelle  « o e 1
4 1715 336 M Senkholzschraube 4,5 x 25 Screw, csk.hd, .. Vis TF . ... ..., B
5 1715 337 M Innenplatte . _ . ..., Plafe oo o5 o o Plague = oo wessms !
b 1715 338 M1 | Nietscheibe . ..., .. : WHSHBE oo sov s s Randalle .. e &
7 339 594 X Senkniet &x 32 ..... Rivet, csk.hd. ... River [ o5 poewas &
g 1715 339 M1 Abstreichstab . . . ... .. 5 Stiek, swathbogrd ., Balon:  ww wn oo cevsasn 1
? 33% 418 X1 Flachrundschravhe M 8 x 40 Bolt, rd.hd.sg.nk. .. Boulon TRCC ... .. 1
10 339 158 X1 Flachrundschraube M 8 x &0 Bolt, rd.hd.sq.nk., .. Boulon TRCC ., ... .. ]
11 332 169 X Sechskantmutter M 8 S Mots heste e Ecrou hex., .. ... .. i
12 371 1646 X1 Scheibe 2,5 .. ...... Washer, flat .. ... Rongelles o snewey 2
13 1715 340 M?1 e Masenschravke, einschf, . . Screw, incly: wies s Vis, compren. ... .. |
14 1715 341 M] RURAMEIEE o Mot ..., Ecrou cylindrigue ]
15 1715 342 M Smannhebel & o sevsey lever w8 jsamsipase Eevier: o ws et v B 1
16 1715 343 M1 Federtefler .. ... ..... = o7 O Rondelle ... ...... 1
17 1715 344 M] Feder ... ... iuasunn Spring SaEEas Hamsmrl o op posassnsres !
18 1715 345 M Hebeltilhrung woessesmsmns GUTdE. o evsiveivnwey FUide: & e somaess o 1
19 © 1715 346 M Senkholzschraube 4,5 x 20 Screw, csk.hd, - Vis TF .., . ..., .. Z
20 194 201 M1 Abziehbild "MASSEY -FERGUSON" Transfer . .. ... .. Cécalcomanie . .. .. i
SPURBRETT, INNEN SWATHBOARD, INNER PLANCHE A ANDAIN,
INTERIEURE
1715 347 M%1 Spurbrett, innen, best. aus Swathboard, tnner, incl. Pianche & andain,int. ,compr. |
25 1715 207 M%7 Spurbrett, best. cus B g Swathboard, inel, .. Planche & andain, compr. ]
2% 1715 334 M1 Spurbestl™ & su eu a5 0s ao Swathboard . g Planche & andain . . ]
27 1715 187 M1 Schieme .., . ...... Sole, swothboard . Semelle . ....... I s
28 1715 336 M1 Senkholzschraube 4,5 x 23 Screw, csk.hd. .., TP essoumnses =8 :
29 1715 183 M1 Innenplotte ., . Plate . ....... Plaque . ....... [
30 1715 338 M1 Nietscheibe . ....... Washer .. ..... Rondelle .. ..... &
31 339 594 X1 Senkniet &x32 ., .... Rivet, sk, hd. ... Rivet TE ... ... e s
R < 7 1715 339 M Abstreichstab ... .. . ... Stick - swathboard .. ' Blton: oo pessmomn b i
e 33 332 418 X1 Flachrundschraube M B x 40 Bolt, vd.hd,sq.nk. .. Boulan TREE  oomen s L
34 339 158 X1 Flachrundschraube M 8 x 50 Bolt, rd.hd.sq.nk. .. Bovlon TREG e 1 o
= 35 332 167 X1 Sechskantmutter M8, ., Nut, hex. ...... Ecrovhex:  woeaas as Do Tin
36 391 166 X1 Schethe 9,5 . ....... Washer, flat . .... Rondelle ... .... . 2w
bic I 1715 348 M1 Lagerhilse . ... ...... Bracket, hinge 507 1 Support  susgege ow aw 1 A&
\ 38 332 431 X1 Sechskantschraube M 14 x 30 Bolt, hex. < ow o0 s Boulon hex. .. ... ', 3
= 39 1715 349 M1 TrEGEN v v v v e ca e APM s e Braswas, , .. .. .. .. P i
40 391 184 X1 Flachrundschraube M 12 x 70 Bolt, rd.hd.sq.rk. .. Boulén TRCC . ... .. - ]
47 332 054 X1 Sechskantmutter M 12, | Nut, hex. : see e o Ferou hex. C e . l
% 47 339 1846 X1 Sechskantmutter M 12 .., Nut, hex., ...... Ecrou hex, eon we G 1
= 43 1715 343 M1 Federfeller  ox or sowsna Washer . ........ BongellE o ae e =
44 1715 344 M3 FEABE oo wu mw sy aee psEs Spring ... ... C Ressort . .. ....... I I
:
P _ .:E;‘
; S - ; o g
Printed in Gemany . Seitenmhwerk MF 73 ¥ e 409 5668 M1 {Ausgabe 1) 5/&;6“'*;"

T

- . 3 T .o . . =t " i

S L S m—— TR : L nghpsias
oL ST A " ] i e av ..7.-]."

1




- -—Massey Ferguson— :

Zentral-Ersatzieillager

e T

| 3440 Eschwege
" Telefon: (05651) 811 - Telex; 0993 263




